Итоговый Протокол запроса предложений (повторный)
по закупке спортивного инвентаря

15 июля 2021 год № 28

Наименование заказчика: Государственная администрация г. Бендеры
Заместитель председателя комиссии: Никиточкина М.Е. -  заместитель

начальника Управления бюджетного планирования и ценообразования Государственной
администрации города Бендеры.

Секретарь комиссии: Гулиенко А. А. -  главный специалист Управления
бюджетного планирования и ценообразования Государственной администрации города
Бендеры.

Присутствовали члены комиссии:
1) Черных О.Д. -  начальник Управления капитального строительства и ремонта

Государственной администрации города Бендеры;
2) Чухненко А.С. -  главный специалист Управления правового обеспечения

Государственной администрации города Бендеры;
3) Зосимчук П.С. -  депутат Бендерского городского Совета народных депутатов;
4) Зверяка А.Д. -  начальник МОУ ДО «Спортивный центр специализированных

детско-юношеских школ олимпийского резерва» г. Бендеры»;
5) Забаленная В.Н. -  главный специалист МОУ ДО «Спортивный центр

специализированных детско-юношеских школ олимпийского резерва» г. Бендеры»
(Доверенность от 14.07.2021 г. № 2).

1. Вскрытие конвертов с окончательным предложением и открытие доступа к
поданным в форме электронных документов окончательных предложений по закупке
спортивного инвентаря проводит комиссия по адресу: г. Бендеры, ул. Ленина 17,
15 июля 2021 года в 10:00 часов.

2. Кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна в принятии
решений.

3. В срок, указанный в Протоколе запроса предложений от 14 июля 2021 г.
№ 80, в адрес комиссии поступило два окончательных предложения по закупке
спортивного инвентаря: от Индивидуального предпринимателя -  Ведерникова
Александра Ивановича и МУП «Бендерырынокторг».

4. В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов с окончательными
предложениями по закупке электротоваров велась аудиозапись.

5. На процедуре вскрытия конвертов с окончательными предложениями
присутствовали участники закупки: Индивидуальный предприниматель -  Ведерников
Александр Иванович, представители по доверенности МУП «Бендерырынокторг»,
представившие доверенности на представление интересов участников закупки,
зарегистрированные в журнале регистрации представителей участников запроса
предложений, подавших окончательные предложения (Приложение № 1 к настоящему
Протоколу).

6. Члены комиссии по осуществлению закупок, а также представители участников
закупки, подавших окончательные предложения, убедились в целостности конвертов и
поданных в форме электронных документов заявок.

7. Комиссией осуществлена регистрация окончательных предложений по закупке
спортивного инвентаря в порядке очередности их поступления:

Регистрационный
номер

окончательного
предложения

Дата и время
подачи

окончательного
предложения

Наименование участника закупки, подавшего
окончательное предложение (наименование

организации, фамилия, имя, отчество (при наличии)
для индивидуального предпринимателя)

№ лотов, по
которым
поданы

окончательные
предложения

1. 15.07.2021 г. 10:00 часов Ведерников Александр Иванович Лот № 1 -20

2. 15.07.2021 г. 10:00 часов МУП «Бендеры ры нокторг» Лот№  1-20

8. Комиссией проведена оценка окончательных предложений на основании
критериев, указанных в документации о проведении запроса предложений, по форме
согласно Приложению № 3 к Протоколу запроса предложений от 14 июля 2021 года №
80 (к настоящему Протоколу прилагается).

9. По итогам проведенной оценки окончательных предложений по Лотам № 1-
20, комиссией присвоены порядковые номера окончательным предложениям
(порядковый номер 1 присваивается лучшему окончательному предложению,
набравшему наибольшее количество баллов):

Лот № 1, № 2, № 3, № 5, № 6, № 7, № 8, № 9, № 10, № 11, № 12, № 13, № 14, № 15,
№ 16, № 17, № 18, № 19

№  п/п Наименование участника закупки, подавшего окончательное предложение (наименование
организации, фамилия, имя, отчество (при наличии) для индивидуального предпринимателя)

1. Ведерников Александр Иванович
2. МУП «Бендерырынокторг»

По Лоту № 5 у участников запроса предложений Индивидуального
предпринимателя -  Ведерникова Александра Ивановича и МУП «Бендерырынокторг»
в окончательных предложениях указана одинаковая стоимость товара -  18 400,00
рублей ПМР.

Руководствуясь нормами статьи 44 Закона Приднестровской Молдавской
Республики от 26 ноября 2018 года № 318-3-VI «О закупках в Приднестровской
Молдавской Республике» (САЗ 18-48) в текущей редакции, -  в случае если в
нескольких окончательных предложениях содержатся одинаковые условия
исполнения контракта, выигравшим окончательным предложением признается
окончательное предложение, которое поступило раньше.

Таким образом, по Лоту № 5 лучшим окончательным предложением признано
предложение Индивидуального предпринимателя -  Ведерникова Александра
Ивановича.

Лот № 4, № 20

№  п/п
Наименование участника закупки, подавшего окончательное предложение (наименование

организации, фамилия, имя, отчество (при наличии) для индивидуального предпринимателя)

1. МУП «Бендерырынокторг»
2. Ведерников Александр Иванович

По Лоту № 1. № 2. № 3, № 5. № 6. № 7. № 8. № 9, № 10, № 11, № 12, № 13, №
14. № 15, № 16, № 17. № 18. № 19 -  Лучшим окончательным предложением по
закупке спортивного инвентаря признано предложение Индивидуального
предпринимателя -  Ведерникова Александра Ивановича, со следующими условиями
исполнения контракта (в соответствии с условиями, указанными в извещении о
закупке и закупочной документации):

Цена контракта по Лоту № 1:3 516,00 рублей ПМР.

Цена контракта по Лоту № 2: 390,00 рублей ПМР.

Цена контракта по Лоту № 3: 350,00 рублей ПМР.

Цена контракта по Лоту № 5: 18 400,00 рублей ПМР.

Цена контракта по Лоту № 6: 12 500,00 рублей ПМР.

Цена контракта по Лоту № 7: 6 000,00 рублей ПМР.

Цена контракта по Лоту № 8:2  880,00 рублей ПМР.

Цена контракта по Лоту № 9: 3 600,00 рублей ПМР.

Цена контракта по Лоту № 10:2 000,00 рублей ПМР.

Цена контракта по Лоту № 11:2 000,00 рублей ПМР.

Цена контракта по Лоту № 12: 8 000,00 рублей ПМР.

Цена контракта по Лоту № 13: 2 600,00 рублей ПМР.

Цена контракта по Лоту № 14: 3 050,00 рублей ПМР.

Цена контракта по Лоту № 15: 1 952,00 рублей ПМР.

Цена контракта по Лоту № 16: 3 500,00 рублей ПМР.

Цена контракта по Лоту № 17: 4 005,00 рублей ПМР.

Цена контракта по Лоту № 18: 1 021,00 рублей ПМР.

Цена контракта по Лоту № 19: 1 077,00 рублей ПМР.

Условия оплаты: Получатель производит Поставщику предварительную
оплату (аванс) в размере 100% согласно счету, выставленному Поставщиком.

Срок поставки: Поставка товара осуществляется в течение 5 (пяти) рабочих
дней с момента получения Поставщиком предварительной оплаты.

В случае отсутствия Товара на складе Поставщика, поставка Товара
осуществляется в течение 30 (тридцати) рабочих дней с момента получения
Поставщиком предварительной оплаты.

Условия поставки: Поставка товара осуществляется Поставщиком за свой
счет.

По Лоту № 4, № 20 -  Лучшим окончательным предложением по закупке
спортивного инвентаря признано предложение МУП «Бендерырынокторг» со
следующими условиями исполнения контракта:

Цена контракта по Лоту № 4: 5 600,00 рублей ПМР.

Цена контракта по Лоту № 20: 3 100,00 рублей ПМР.

Условия оплаты: 25 % предоплата или авансовая поставка.

Срок поставки (в соответствии с условиями, указанными в извещении о
закупке и закупочной документации): Поставка товара осуществляется в течение 5
(пяти) рабочих дней с момента получения Поставщиком предварительной оплаты.

В случае отсутствия Товара на складе Поставщика, поставка Товара
осуществляется в течение 30 (тридцати) рабочих дней с момента получения
Поставщиком предварительной оплаты.

10. Публикация и хранение протокола.
Настоящий протокол подлежит размещению в информационной системе в сфере

закупок.
Настоящий протокол подлежит хранению не менее 3 (трех) лет с даты подведения

итогов данного запроса предложений.

11. Подписи членов комиссии по осуществлению закупок:

12. Подписи участников закупки:

Индивидуальный предприниматель -  Ведерников Александр Иванович

'С

Представитель МУП «Бендерырынокторг» -  Лица И.И.

Представитель МУП «Бендерырынокторг» -  Соболева А.О.

Секретарь комиссии: Гулиенко А.А. ___

Приложение
к форме Итогового протокола

Журнал регистрации представителей участников запроса предложений,
подавших окончательные предложения

№
п/п

Наименование участника закупки
(наименование организации,

фамилия, имя, отчество
(при наличии)

для индивидуального
предпринимателя)

Фамилия, имя, отчество
(при наличии) представителя

участника, подавшего
окончательное предложение

Паспортные
данные Доверенность Подпись

i S  ^  & /?  £ /. -  и 3 « 6i-e-ePi-Ai-'t-s4>/<6X5 <4 х ч н ь ь н д т ш
JLJ) 7$ О, у- у г Лг- г:/?;<-У; ЯР/о (У/55 900 /О 66 <р/п Ой.
rL<0\ С\ J luMj  L/C/. ^ V - 1~/1Р/д (РоЮбвЪ̂ /$боо^обж л>я-у  j /  / \У

Секретарь комиссии: &<< scsCiQ #6/sa t
V (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (подпись)

Дата

Приложение № 3
к Итоговому Протоколу запроса предложений № 28
от 15 июля 2021 г.

Оценка допущенных заявок на основании критериев,
указанных в документации о проведении запроса предложений

Критерии оценки заявок

№
п/п

Критерии оценки
заявок

Удельный вес
групп критериев

оценки

Удельный вес
критериев

оценки в группе

Максимальное
количество

баллов
Параметры критерия Порядок оценки

1 2 3 4 5 6 7
1. Стоимостные: 100%

1.1. Цена контракта — 100% 100
Ц ена контракта,

предлагаемая участником
закупки, Руб. ПМР

Наибольшее количество
баллов присваивается

предложению с
наименьшей ценой

Оценка заявок

№
п/п

Наименование
критерия

оценки
(показателя)

Регистрационный
номер заявки

Наименование
участника закупки

(наименование
организации, фамилия, имя,
отчество (при наличии) для

индивидуального
предпринимателя)

Параметр
критерия,

предложенный
участником

Баллы,
присвоенные

участнику
закупки

Баллы
с учетом

удельного
веса

критерия
в группе

Баллы
с учетом
группы

критерия
в оценке

Итоговое
количество

Баллов (сумма
баллов по графе 8

по каждому
участнику)

1 2 3 4 5 6 7 8
Лот № 1. Теннисный стол для закрытых помещений

1 Стоимостные 1. Ведерников А.И. 3 516,00 100,00 100,00 100,00 100,00
Цена контракта 2. МУП «Бендерырынокторг» 3 910,00 89,92 89,92 89,92 89,92

Лот № 2. Набор для настольного тенниса

1 Стоимостные 1. Ведерников А.И. 390,00 100,00 100,00 100,00 100,00
Цена контракта 2. МУП «Бендерырынокторг» 492,00 79,27 79,27 79,27 79,27

Лот № 3. Набор мячей
1 Стоимостные 1. Ведерников А.И. 350,00 100,00 100,00 100,00 100,00

Ц ена контракта 2. МУП «Бендерырынокторг» 420,00 83,33 83,33 83,33 83,33
Лот № 4. Шлем боксёрский

1 Стоимостные 1. Ведерников А.И. 6 745,00 83,02 83,02 83,02 83,02
Ц ена контракта 2. МУП «Бендерырынокторг» 5 600,00 100,00 100,00 100,00 100,00

Лот № 5. Перчатки снарядные

1 Стоимостные 1. Ведерников А.И. 18 400,00* 100,00 100,00 100,00 100,00
Ц ена контракта 2. МУП «Бендерырынокторг» 18 400,00 100,00 100,00 100,00 100,00

Лот № 6. Перчатки боксёрские

1 Стоимостные 1. Ведерников А.И. 12 500,00 100,00 100,00 100,00 100,00
Цена контракта 2. МУП «Бендерырынокторг» 14 000,00 89,29 89,29 89,29 89,29

Лот № 7. Перчатки боксёрские

1 Стоимостные 1. Ведерников А.И. 6 000,00 100,00 100,00 100,00 100,00
Цена контракта 2. МУП «Бендерырынокторг» 6 800,00 88,24 88,24 88,24 88,24

Лот № 8. Лапы боксёрские

1 Стоимостные 1. Ведерников А.И. 2 880,00 100,00 100,00 100,00 100,00
Цена контракта 2. МУП «Бендерырынокторг» 2 950,00 97,63 97,63 97,63 97,63

Лот № 9. Лапы боксёрские

1 Стоимостные 1. Ведерников А.И. 3 600,00 100,00 100,00 100,00 100,00
Цена контракта 2. МУП «Бендерырынокторг» 3 820,00 94,24 94,24 94,24 94,24

Лот № 10. Ролик для пресса

1 Стоимостные 1. Ведерников А.И. 2 000,00 100,00 100,00 100,00 100,00
Цена контракта 2. МУП «Бендерырынокторг» 2 100,00 95,24 95,24 95,24 95,24

Лот № 11 . Скакалка скоростная

1 Стоимостные 1. Ведерников А.И. 2 000,00 100,00 100,00 100,00 100,00
Цена контракта 2. МУП «Бендерырынокторг» 2 120,00 94,34 94,34 94,34 94,34

Лот № 12. Мяч медицинский (3 кг.)

1 Стоимостные 1. Ведерников А.И. 8 000,00 100,00 100,00 100,00 100,00
Цена контракта 2. МУП «Бендерырынокторг» 8 700,00 91,95 91,95 91,95 91,95

Лот № 13. Мяч медицинский (4 кг.)

1 Стоимостные 1. Ведерников А.И. 2 600,00 100,00 100,00 100,00 100,00
Цена контракта 2. МУП «Бендерырынокторг» 2 900,00 89,66 89,66 89,66 89,66

Лот № 14. Мяч медицинский (5 кг.)
1 Стоимостные 1. Ведерников А.И. 3 050,00 100,00 100,00 100,00 100,00

Ц ена контракта 2. МУП «Бендерырынокторг» 3 380,00 90,24 90,24 90,24 90,24
Лот № 15. Мяч баскетбольный

1 Стоимостные 1. Ведерников А.И. 1 952,00 100,00 100,00 100,00 100,00
Ц ена контракта 2. МУП «Бендерырынокторг» 1 980,00 98,59 98,59 98,59 98,59

Лот № 16. Мяч футбольный

1 Стоимостные 1. Ведерников А.И. 3 500,00 100,00 100,00 100,00 100,00
Ц ена контракта 2. МУП «Бендерырынокторг» 3 840,00 91,15 91,15 91,15 91,15

Лот № 17. Секундомер (память на 60)

1 Стоимостные 1. Ведерников А.И. 4 005,00 100,00 100,00 100,00 100,00
Ц ена контракта 2. МУП «Бендерырынокторг» 4 150,00 96,51 96,51 96,51 96,51

Лот № 18. Манжеты

1 Стоимостные 1. Ведерников А.И. 1 021,00 100,00 100,00 100,00 100,00
Ц ена контракта 2. МУП «Бендерырынокторг» 1 050,00 97,24 97,24 97,24 97,24

Лот № 19. Манжеты

1 Стоимостные 1. Ведерников А.И. 1 077,00 100,00 100,00 100,00 100,00
Ц ена контракта 2. МУП «Бендерырынокторг» 1 105,00 97,47 97,47 97,47 97,47

Лот № 20. Штанга наборная

1 Стоимостные 1. Ведерников А.И. 3 121,00 99,33 99,33 99,33 99,33
Ц ена контракта 2. МУП «Бендерырынокторг» 3 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00

18 400,00 рублей* -  руководствуясь нормами статьи 44 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года
№ 318-3-VI «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 18-48) в текущей редакции, -  в случае если в нескольких
предложениях содержатся одинаковые условия исполнения контракта, выигравшим предложением признается предложение, которое
поступило раньше. Окончательное предложение Индивидуального предпринимателя -  Ведерникова Александра Ивановича поступило
раньше, в связи, с чем комиссией при осуществлении регистрации окончательных предложений данному предложению был присвоен
номер 1.